ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА «УСИНСК» РЕСПУБЛИКИ КОМИ

 26 марта 2024 года  № 550

О внесении изменений в постановление администрации муниципального

округа «Усинск» Республики Коми от 19 марта 2024 года № 493

«О временном ограничении движения транспортных средств по зимней

автомобильной дороге»

В соответствии со статьей 9 Устава муниципального округа «Усинск»

Республики Коми, администрация муниципального округа «Усинск»

Республики Коми

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление администрации муниципального округа

«Усинск» Республики Коми от 19 марта 2024 года № 493

«О временном ограничении движения транспортных средств по зимней

автомобильной дороге» изменения, заменив слова «с фактической нагрузкой

на ось более 10 тонн» словами «с общей фактической массой более 10 тонн».

2. Общему отделу администрации муниципального округа «Усинск»

Республики Коми разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации муниципального округа «Усинск» Республики Коми.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации муниципального округа «Усинск»

Республики Коми В.Г. Руденко.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Исполняющий обязанности

главы округа «Усинск»             Т.А. Анисимова